



PIESE AUTO

I.D.: 55055221

Data publicarii	12.03.21	Coduri CPV	34311120-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.029,00 RON - 1.029,00 RON

Descriere: 1 Cap bara con mic cu filet dreapta pentru Raba buc 4 42,00 168,00 2 Regulator presiune Raba buc 1 164,00 164,00 3 Pompa ambreiaj Raba buc 1 79,00 79,00 4 Senzor ABS Logan 1,6 MPI roata dreapta fata, an 2006, serie sasiu UU1LSDABH36536279 buc 2 40,00 80,00 5 Pompa frana Raba buc 2 78,00 156,00 6 Cilindru receptor ambreiaj Raba buc 2 42,00 84,00 7 Supapa unisens Raba buc 1 68,00 68,00 8 Bloc lumini Dacia Logan, cod 8200792579 buc 1 63,00 63,00 9 Bielea antirasturnare Dacia Logan,an 2006,UU1LSDABH36536279 buc 1 33,00 33,00 11 Curea trapezoidala 12,5x10x1250 buc 2 8,00 16,00 12 Curea trapezoidala 13x10x1250 buc 2 9,00 18,00 13 Curea trapezoidala 13x10x1450 buc 2 9,00 18,00 14 Curea trapezoidala 13x10x1475 buc 2 9,00 18,00 16 Tub coborâre Dacia Logan buc 1 64,00 64,00
Total valoare comanda (lei) - art. bug. 20.01.06 1.029,00 lei
